
Uchwała nr 300/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 27 lipca 2010r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisania wniosku  o dofinansowanie 
realizacji projektu, umowy oraz wszelkich czynności związanych  z realizacją 
projektu  „Kwalifikacje zawodowe ucznia i uczennicy drogą do sukcesu pracownika i 
pracownicy”  współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U.z 2001r. nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zarząd Powiatu Drawskiego udziela Panu Romualdowi Kurzątkowskiemu 
Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Drawsku Pomorskim 
upoważnienia do podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 
podpisania umowy oraz wykonania wszelkich czynności związanych z realizacją 
i rozliczeniem projektu „Kwalifikacje zawodowe ucznia i uczennicy drogą do 
sukcesu pracownika i pracownicy”, współfinansowanego przez Unię Europejską 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, realizowanego w ramach priorytetu IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach – działanie 9.2 Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego. 

2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia projektu. 
3. Upoważnienie wygasa przed upływem terminu określonego w ust. 2 z dniem 

odwołania Pana Romualda Kurzątkowskiego ze stanowiska Dyrektora Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Drawsku Pomorskim. 

4. Upoważnienie może zostać cofnięte w każdym czasie bez podania przyczyny. 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 
w Drawsku Pomorskim. 
 

§ 3 
Zarząd Powiatu Drawskiego w celu zabezpieczenia niezbędnych środków do 
przeprowadzenia całości projektu zaplanuje w projekcie budżetu Powiatu Drawskiego na 
rok 2011 kwotę równoważną 12% wartości całkowitej kosztów projektu, lecz nie 
większą niż 42.000,00 złotych. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski ---- 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 
 



 
Uzasadnienie 

 
W związku z ubieganiem się o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację projektu 
„Kwalifikacje zawodowe ucznia i uczennicy drogą do sukcesu pracownika i 
pracownicy”  w ramach priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach – 
działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, konieczne 
jest udzielenie określonego w treści uchwały pełnomocnictwa do reprezentowania przed 
Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie w sprawie podpisania wniosku o 
dofinansowanie realizacji w/w projektu, podpisania umowy oraz wykonywania wszelkich 
czynności związanych z realizacją wymienionego projektu. 

 
 
 
 

 


